



*Den Islandske Familie ApS
Havnegryggen 5, kld., lejl. 24
3740 Svaneke*

CVR-nummer: 40232737

*ÅRSRAPPORT
1. februar 2019 - 31. januar 2020*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2020

Tinna Óðinsdóttir
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. februar 2019 - 31. januar 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Den Islandske Familie ApS
Havnegryggen 5, kld., lejl. 24
3740 Svaneke

E-mail: loftur@tretjenere.dk

CVR-nr.: 40 23 27 37

Kommune: Bornholm

Regnskabsår: 1. februar - 31. januar

Direktion

Tinna Óðinsdóttir

Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S
Store Torv 15
3700 Rønne

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i bestået af restaurationsdrift.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -37 t.kr. Resultatet anses for utilfredsstillende, men skyldes primært betydelige udfordringer og forsinkelser i opstartsperioden.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 314, og en egenkapital på t.kr. 13.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet har været direkte berørt af de gennemførte restriktioner. Selskabets drift har dog i fra 1. februar 2020 frem til dato givet et betydeligt bedre resultat end 2019/20. Det er derfor ledelsens forventning at selskabets resultat for 2020/21 bliver positivt.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. FEBRUAR 2019 - 31. JANUAR 2020

	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE	7.126
1 Afskrivninger.....	-26.536
DRIFTSRESULTAT	-19.410
Andre finansielle omkostninger.....	-17.589
RESULTAT FØR SKAT	-36.999
ÅRETS RESULTAT	-36.999
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat.....	-36.999
DISPONERET I ALT	-36.999

BALANCE PR. 31. JANUAR 2020
AKTIVER

	2020
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.399
2 Indretning af lejede lokaler	105.721
Materielle anlægsaktiver	229.120
ANLÆGSAKTIVER	229.120
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	27.328
Varebeholdninger	27.328
Andre tilgodehavender	15.686
Periodeafgrænsningsposter	2.500
Tilgodehavender	18.186
Likvide beholdninger	39.485
OMSÆTNINGSAKTIVER	84.999
AKTIVER	314.119

BALANCE PR. 31. JANUAR 2020
PASSIVER

	2020
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-36.999
EGENKAPITAL	13.001
Kreditinstitutter	243.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser 57.358
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	206
Kortfristede gældsforpligtelser	301.118
GÆLDSFORPLIGTELSE	301.118
PASSIVER	314.119

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020
Virksomhedskapital primo.....	50.000
Virksomhedskapital ultimo.....	50.000
Årets resultat.....	-36.999
Overført resultat ultimo	-36.999
EGENKAPITAL.....	13.001

NOTER

	2019/20	
1 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.984
Indretning af lejede lokaler		7.552
Afskrivninger i alt		<u><u>26.536</u></u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
2 Materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	142.384	113.273
Kostpris 31. januar 2020	<u>142.384</u>	<u>113.273</u>
Årets af-/nedskrivninger	-18.985	-7.552
Af-/nedskrivninger 31. januar 2020	<u>-18.985</u>	<u>-7.552</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u><u>123.399</u></u>	<u><u>105.721</u></u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tinna Óðinsdóttir

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-973733490645
Tidspunkt for underskrift: 02-11-2020 kl.: 17:18:17
Underskrevet med NemID

Ole Bonderup

Som Revisor NEM ID
RID: 1140170131242
Tidspunkt for underskrift: 02-11-2020 kl.: 17:48:36
Underskrevet med NemID

Tinna Óðinsdóttir

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-973733490645
Tidspunkt for underskrift: 02-11-2020 kl.: 18:24:00
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 99570361xsc240915141